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Apple Green
Aqua Fresh
Baby Orchid
Bond
Bougenville
Bubble Gum

Orchid Passion
Orchid Love
Polo
Phylux
Phoenix
Sakura

Snappy
Strawberry
Vanilla
Violet
Lily
Kopi

Varian Aroma Parfum Finishing (Alkoholbase)

1,5 Liter 5 LiterGrade Aroma 1 Liter

Parfum Finishing (Alkohol Base)

Parfum Superior B
Parfum Superior A
Parfum Prime Standard
Parfum Prime Plus

Pilihan Konsumen
Pilihan Konsumen
Pilihan Konsumen
Pilihan Konsumen

-
-
-

55.000

35.500
43.000
52.000

-

115.000
140.000
170.000
250.000

Bvlgary Extreme
Dunhill Blue
Exotic Green
Green Tea
J-Lo Luxury
Lavendrer

Melon
Molto Blue
Ocean Fresh
Orchid Floral
Orchid Smooth
Orchid Mystique

5 LiterProduk Aroma 1 Liter

Parfum Waterbase (Parfum Laundry)
Parfum Waterbase Ultima (Parfum Laundry)
Malabeez 250ml (Parfum Interior)
Malabeez 800ml (Parfum Interior)
Malabeez 5L (Parfum Interior)
Malabeez Magnum 65ml (Parfum Pakaian)

Pilihan Konsumen
Pilihan Konsumen
Pilihan Konsumen
Pilihan Konsumen
Pilihan Konsumen
Pilihan Konsumen

25.000
63.000

-
-
-
-

-
-

58.000
130.000

-
50.000

125.000
290.000

-
-

750.000
-

Parfum ++ (Water Base)

Varian Aroma Parfum Waterbase

Sakura
Orchid Mystique

Floral
Ocean Fresh

Orchid Passion
Molto Blue

Snappy
Phylux

Lavender

Deterjen Cair Matic

1,5 Liter 5 LiterProduk Aroma 1 Liter

Deterjen Eco
Denum
Deterjen Batik

Sakura
Downy Passion
Lerak

-
26.000
55.000

14.500
-
-

45.000
105.000
250.000

Varian Aroma Malabeez (Waterbase)

Masjidil Haram KasturiMasjid Nabawi Baccarat

Pelicin Setrika

1,5 Liter 5 LiterGrade Aroma 1 Liter

Pelicin Eco
Glika

Sakura
Sakura

-
23.000

14.500
-

45.000
90.000

PRODUK JADI
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Softener

1,5 Liter 5 LiterGrade Aroma 1 Liter

Softener Eco
Glory

Sakura
Downy Passion

-
55.000

17.500
-

55.000
250.000



Sanitasi

1,5 Liter 5 LiterProduk Aroma 1 Liter

Hand Sanitizer Cair
Karbol Anti Kuman
Karbol Sereh
Pembersih Kaca
Pelmos (Pembersih Lantai)
HandWash
Pembersih Kerak Kamar Mandi

Lemon Fresh
Pinus
Sereh
-
Lemon Fresh
Strawberry
Apel Green

40.000
-
-

18.000
17.000

-
55.000

-
23.500
23.500

-
-
-
-

183.000
75.000
75.000
65.000
60.000
63.000

-

1,5 Liter 5 LiterProduk Aroma 1 Liter

Household Chemical

Sabun Cupir Eco
Mizuny (Cupir)
Deterjen Karpet
Parfum Karpet Alkoholbase
Pembersih Bahan Kulit
Malabeez
Linen Spray

Prokopi 450gr
Prokopi 900gr

Jeruk Nipis
Jeruk Nipis
Apel
Apel
-
Pilihan 
Konsumen

-
-

-
28.000
22.000
75.000
95.000

-

-
-

16.000
-
-
-
-
-

-
-

50.000
115.000
85.000

350.000
450.000

-

-
-

1kg/1L 5 LiterProduk Aroma

Chemical Laundry Lain

Crystal Cleaner 100gr
(Pembersih Tabung Mesin Cuci)
Oxy Bleach (Pencerah)
Anti Noda Jamur
Anti Noda Tinta
Anti Noda Lemak
Anti Noda Karat
Anti Noda Darah
Anti Noda Bandel
Chlorine Bleach (Pemutih)
Green Solvent (Dry Cleaning)
Alkali
Souring (Penetral PH)

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9.000

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

90.000
90.000
65.000
53.000
50.000
50.000
29.000
19.000
53.000
17.000
18.000

-
-
-
-

300.000
240.000
225.000
225.000
120.000
70.000

240.000
60.000
65.000

Varian Aroma 

Malabeez Linen Spray
Baccarat
Dunhill Blue

Green Tea
Night Coffe

Bvlgary Extreme
J-Lo Luxury

Polo Sport
Strawberry Sweet

500ml

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

600gr

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

250mlProduk Aroma 100ml/gr

Automotive Chemical

Pengusir Tikus
Compound Scratch Remover
Engine Degreaser
Pembersih Interior
Pembersih Kaca Mobil
Semir Ban
Penghitam Body
Pengkilap Body
Deterjen Helm
Parfum Helm
Shampoo Mobil/Motor
Shampoo Mobil/Motor Salju

-
-
-
-
-
-
-
-
Apel
Apel
Strawberry
Strawberry

19.000
22.000
29.000
29.000
29.000
14.000
14.000
28.500

-
-
-
-

29.000
-

36.000
45.000
39.000
22.000
22.000
40.000

-
-
-
-

-
-
-
-
-

45.000

67.000
107.000

500ml

-
-
-
-
-
-

-
-

250ml

Pembersih Mesin 
Kopi Professional

(Parfum Linen 
Alkoholbase 250ml)

500ml

-
-
-
-
-
-

37.000

1L

74.000
-

62.000
70.000
87.000
39.000
39.000
97.000
20.000
51.000
16.000
20.000

5L

-
-
-
-
-
-
-
-

75.000
230.000
55.000
75.000



Produk Aroma 60ml

Personal Care

Deodoran Tawas
Deodoran Parfum 
Athari GO
Sabun 3in1

-
Pilihan Konsumen
Pilihan Konsumen

-

3.500
5.500
3.500
3.500

Varian Aroma

Athari GO

Baccarat
Dunhill Blue

Varian Aroma

Deodoran Parfum

Polo Sport
Dunhill Blue

Vanilla

Apple Green
Aqua Fresh
Baby Orchid
Orchid Floral
Orchid Smooth
Orchid Mystique
Orchid Passion

Lily
Kopi

Varian Aroma 

Parfum

Konsentrat 

Alkohol base

Pinus Sereh

Varian Aroma Konsentrat Karbol

Baccarat Dunhill Blue

Varian Aroma Athari

Varian Aroma 

Determat Matic & Busa,

Sakura
Molto Blue

Downy Passion

Varian Aroma 

Detta, Softsense & Softa

Sakura
Molto Blue

Downy Passion
Downy Mystique

Varian Aroma EssenZ

Ocean Fresh
Orchid Mystique
Orchid Passion
Molto Blue
Snappy

Phylux
Floral
Sakura
Lavender

Hasil HargaProduk Aroma Berat

Determat Matic

Determat Busa

Determat Eco

Detta +

Softsense

Softa 

EssenZ 8L

EssenZ 15L

O'Clean

Octa + 

Athari

Parfum Konsentrat

Arai

Biang Pelicin 

Setrika

Biang Pembersih

Lantai

Biang Karbol

Biang Deodoran 

Tawas

Pilihan Konsumen

Pilihan Konsumen

Sakura

Pilihan Konsumen

Pilihan Konsumen

Pilihan Konsumen

Pilihan Konsumen

Pilihan Konsumen

Jeruk Nipis

Jeruk Nipis

Pilihan Konsumen

Pilihan Konsumen

Strawberry

Sakura

Lemon Fresh

Pilihan Konsumen

-

1kg

1kg

800gr

1kg

500gr

500gr

750gr

750gr

1kg

1kg

550gr

500gr

1kg

550gr

550gr

550gr

100ml

20L

20L

20L

5L

10-15L

5L

8L

15L

10L

5L

3L

10L

15L

5L

5L

5L

500ml

79.000

82.000

60.000

33.000

89.000

33.000

125.000

225.000

76.000

33.000

44.000

150.000

80.000

35.000

35.000

35.000

15.000

Keterangan

Paket Bahan Deterjen Matic

Paket Bahan Deterjen Busa

Paket Bahan Deterjen Hemat

Biang Deterjen Cair

Paket Bahan Softener

Biang Softener

Paket Bahan Parfum Waterbase

Paket Bahan Parfum Waterbase

Paket Bahan Sabun Cuci Piring

Biang Sabun Cuci Piring

Biang Sabun Mandi

Konsentrat Parfum Laundry

Paket Bahan Sabun Cuci Tangan

Biang Pelicin Setrika

Biang Pembersih Lantai

Biang Karbol

Biang Deodoran Tawas

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

PAKET BAHAN
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PAKET BAHAN

Orchid Love
Bougenville
Bubble Gum
Bvlgary Extreme
Dunhill Blue
Exotic Green
J-Lo Luxury

Ocean Fresh
Molto Blue
Green Tea
Lavendrer
Melon
Bond
Polo

Phylux
Phoenix
Sakura
Snappy
Strawberry
Vanilla
Violet


